
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
a ” : . 

d DA a 

A Po 

0000015 dos SS 
z . EN > to z M. 

a a AO a E * 9 2 A 
RESOLUCIÓN No+- 00-271 : 

> E A 
A OSWALDO ROJAS H. 

"7 INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

COMTE RAN DO: 
E DR o 

a e IN Po o 

QUE se han presentado a este Despacho Tres testimonios de la 
escritura pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la 

compañía GRUVIPRO S5RUFO DE VIGILANCIA Y PROTECCION PRIVADA CIA. 

LTDA. otorgada ante el Notario Noveno del Distrito Metropolitano de 

Quito el 10 de marzo del 2000, con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Juridico de Compañias, mediante Memorando 
No. SC-DIC-00-0595 de 6 de abril del 2000, ha emitido informe 

favorable para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución 
No. ADM.3203% de 26 de abril de 10399, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 

estatutos de la compañía GRUVIPRO GRUPO DE VIGILANCIA Y PROTECCION 

PRIVADA CIA. LTDA. en los términos constantes de la referida 

escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, pot 
una vez, en une de los periódicos de mayor circulación en el 

Distrito Metropolitano de Quito, 

ARTICULO SEGUNDO,.- DISPONER que los Notarios Moveno y Quinto del 

Distrito Metropolitano de Quito tomen nota al margen de las matrices 

de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en laz 

copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del 
Distrito Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta 

Resolución; tome nota de tal inscripción al margen de la 

constitución, y siente en las copias las razones del cumplimiento de 

lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de 
la escritura pública respectiva. 

    
COMUNIQUESE.- DADA y firmada 

07 ABR. 2000 

52961 £ EXP. y 
po



INSORIZA la pro 
O eL 

Con esta fecha gueda 
Pe Fesolusión, bajo 

    
    

    

e Odd A E 237 

Geossho mERcra, Tomo ad IA SEA 
Se dá así cumplimiento a lo dispuesto en BUM ION GO AIDA 

; E O misma, de conformidad a lo establecido an NN 

A ara el Decreto 733 Jel 22 de Agosto de 1975, 

O « pifblicado sn el Registro Oficial B76 del 29 
de-Agosto del mismo año. 

Quito, acto, ABAIC gel ? 299 
Ed 

LPS AR. 3 a “y : 

An A ] A 
rs a cp o cl q e 

HARO 
,  USTÉADOR MERCANTA. 

£ DEL CARTON CUNTO 

A 7 

* : Ha 
, - 

4 2 3 

Z É ys qe - 7 

1 7 de : a 1 , 

z 1 

HER 
F e el A o. 

$ vi 

Ln Te . ,


